FINITIONS ET DÉTAILS
H 32
HP 20
HP 52
PDLO extrude une large gamme de profilés PVC
destinés aux marchés de la construction et la réno-
vation de bâtiment agricole et industriel.
Une gamme complète de profilés U et H fabriqués en
France à partir du procédé d’extrusion de granulés
en PVC vierges et recyclés.
AVANTAGES :
Léger, résistant aux chocs et torsions
Simplicité de mise en œuvre par emboitement
S’adapte sur l’ensemble des panneaux isolants Poly-
uréthane du marché
Nettoyage facile sans solvant
Classement M1
Garantie 10 ans
100 % recyclable
Fabrication Française
CONDITIONNEMENTS
MATIÈRES
PVC rigides 100% recyclés
PVC rigides vierges
DIMENSIONS
Voir schémas et références
Longueur standard de 5000 mm
APERÇU DES COULEURS DISPONIBLES
SUR -MESURE
Longueur à façon
Couleurs
Packs de 10 et 20 profilés selon les références
Palettes et/ou containers métalliques
ISOLATIONS U et H
RAL À FAÇON SUR CONSULTATION
Blanc
RAL +/- 9010
3
5
32
Harpon
Exemple HP 52
Ailes égales pliées
Exemple H 32
Ailes égales non pliées
Exemple HP 20
Ailes inégales pliées
53.6
11.2
11
2
3
.6
Harpon
Sable
RAL +/- 1015
52
50
20
19
CODE ARTICLE DESIGNATION CONDITIONNEMENT
O-H32                                H de 32 mm   AILES EGALES PLIEES                        BLANC                (RAL +/- 9010) - L 5 ml                  PQTS de 20 PCS
O-H32-NP                         H de 32 mm   AILES EGALES NON PLIEES               BLANC                (RAL +/- 9010) - L 5 ml                  PQTS de 20 PCS
O-U32-PQT                       U de 32 mm   AILES PLIEES                                      BLANC                (RAL +/- 9010) - L 5 ml                  PQTS de 20 PCS
O-U32NP-PQT                  U de 32 mm   BORDS DROITS                                  BLANC                (RAL +/- 9010) - L 5 ml                  PQTS de 20 PCS
O-H20                               H de 20 mm   AILES EGALES PLIEES                        BLANC                (RAL +/- 9010) - L 5 ml                  PQTS de 20 PCS
O-H20-NP                         H de 20 mm   AILES INEGALES NON PLIEES            BLANC                (RAL +/- 9010) - L 5 ml                  PQTS de 20 PCS
O-H20-I                             H de 20 mm   AILES INEGALES PLIEES                    BLANC                (RAL +/- 9010) - L 5 ml                  PQTS de 20 PCS
O-H22PLUS-I                     H de 23 mm    AILES INEGALES PLIEES                    BLANC                (RAL +/- 9010) - L 5 ml                  PQTS de 20 PCS
O-H22                                H de 22 mm   AILES EGALES PLIEES                        BLANC                (RAL +/- 9010) - L 5 ml                  PQTS de 20 PCS
O-U22-PQT                       U de 22 mm   AILES PLIEES                                      BLANC                (RAL +/- 9010) - L 5 ml                  PQTS de 20 PCS
O-H25-I                             H de 25 mm   AILES INEGALES PLIEES                     BLANC                (RAL +/- 9010) - L 5 ml                  PQTS de 20 PCS
O-H27                               H de 27 mm   AILES EGALES PLIEES                        BLANC                (RAL +/- 9010) - L 5 ml                  PQTS de 20 PCS
O-H42                               H de 42 mm   AILES EGALES PLIEES                        BLANC                (RAL +/- 9010) - L 5 ml                  PQTS de 10 PCS
O-H42-NP                         H de 42 mm   AILES EGALES NON PLIEES               BLANC                (RAL +/- 9010) - L 5 ml                  PQTS de 10 PCS
O-U42-PQT                       U de 42 mm   AILES PLIEES                                      BLANC                (RAL +/- 9010) - L 5 ml                  PQTS de 20 PCS
O-U42NP-PQT                  U de 42 mm   BORDS DROITS                                  BLANC                (RAL +/- 9010) - L 5 ml                  PQTS de 20 PCS
O-H52                                H de 52 mm   AILES EGALES PLIEES                        BLANC                (RAL +/- 9010) - L 5 ml                  PQTS de 10 PCS
O-H52-NP                         H de 52 mm   AILES EGALES NON PLIEES               BLANC                (RAL +/- 9010) - L 5 ml                  PQTS de 10 PCS
O-U52-PQT                       U de 52 mm   AILES PLIEES                                      BLANC                (RAL +/- 9010) - L 5 ml                  PQTS de 20 PCS
O-U52NP-PQT                  U de 52 mm   BORDS DROITS                                  BLANC                (RAL +/- 9010) - L 5 ml                  PQTS de 20 PCS
O-HARPON-BLC-5M         HARPON                                                                    BLANC                (RAL +/- 9010) - L 5 ml                  PQTS de 10 PCS
O-HARPON-SABLE-5M    HARPON                                                                     SABLE                 (RAL +/- 1015) - L 5 ml                  PQTS de 10 PCS
O-H62                               H de 62 mm   AILES EGALES PLIEES                        BLANC                (RAL +/- 9010) - L 5 ml                  PQTS de 10 PCS
O-H62-NP                         H de 62 mm AILES EGALES NON PLIEES               BLANC                (RAL +/- 9010) - L 5 ml                  PQTS de 10 PCS
O-U62-PQT                       U de 62 mm   AILES PLIEES                                      BLANC                (RAL +/- 9010) - L 5 ml                  PQTS de 20 PCS
O-U62NP-PQT                  U de 62 mm   BORDS DROITS                                  BLANC                (RAL +/- 9010) - L 5 ml                  PQTS de 20 PCS
Profils H pour panneaux isolants de 20 mm à 62 mm de large - Ailes égales pliées
Profils U pour panneaux isolants de 22 mm à 62 mm de large - Ailes pliées
4
5
HP 20
Profils H pour panneaux isolants de 20 mm à 25 mm de large - Ailes inégales pliées
HP 25
4
2
HP 23
Profils H pour panneaux isolants de 20 mm à 62 mm de large - Ailes égales non pliées
4
5
3
5
HP 42 HP 52 HP 62HP 22 HP 27 HP 32HP 20
4
5
4
8
H 42 H 52 H 62H 22 H 32H 20
17 2
3
U 42 U 52 U 62U 32
17 2
3
UP 42 UP 52 UP 62UP 22 UP 32
Profils U pour panneaux isolants de 32 mm à 62 mm de large - Bords droits
3
5